

Referat fra bestyrelsesmøde i Byens Fællesskab 6.5.24.

Alle tilstede: Birgit, Maj-Britt, Karen, Sven, Erik, Connie, Lene.

Pkt.1: Sidste referat godkendt.

Pkt.2: Kasserer: Kassebeholdning pt. 54.450. Foreningens mobilpay er nu oppe og køre, koster os 50 kr/md.. Birgit og Jørgen er igang med at aftale hvordan samarbejdet om regnskabet kan foregå. En god mulighed kunne være, at der kan aflæses flere tal til brug for stillingtagen ift justering af priser & kontingent. Der aftales trekantsmøde snarest med Connie, Birgit og Jørgen, derudover inviteres Jørgen til bestyrelsesmøde efter sommerferien.

Birgit gør opmærksom på at EnergiFyn har støttet "Odense spiser sammen"; Vi skal udvikle et konkret projekt og så nedsætte en arbejdsgruppe; hvis vi vil søge her.

Pkt 3: Arr. siden sidst:

15.4.: Repair Cafe: Engageret besøg og fortælling om projektet, der kan findes på havnen hver sidste søndag i måneden kl 13-16, hvor man kan komme med emner til reparation. Vores medlemmer er lydhøre og gode til at stille spørgsmål.

<https://www.facebook.com/repaircafeodense/>

29.4: Sangaften som Annemarie havde forberedt med gode præsentationer af nye sange i Højskolesangbogen . Forslag om at vi lægger en liste over sangene på hjemmesiden, og at vi fremover synger dem.

Connie og Maj-Britt holder møde med Nana fra Kulturmaskinens 16.5. om samarbejdet.

Pkt 4: Kommende arr.:

13.5 : Besøg i Snestruphave bofællesskabet. Connie kører med Letbanen med den aftalte afgang . Vi får også mulighed for at synge, denne gang uden klaverledsagelse.

27.5. : Drejergård laver oplæg om sin musikalske rejse, Connie har kontakten. Denne dag er Birgit forhindret, så vi afprøver nyt: to medlemmer har meldt sig som madhold og Birgit vil finde en køkkenkyndig nr 3.

10.6.: Sommerafslutning. Nordfynsspillenes folk laver koncert kl 18.45. De honoreres efter eget ønske, mad udefra aftales. Vi slutter af med fællessang.

pkt 5: Klargøring i denne sæson & næste:

Eterårs sæson start 9.9. med gåtur omkring havnen og kaffe hos "Cafe Mornsol"; som vi måtte aflyse i januar. Påtænkt gentagelse af besøget i Bjørnemosen udskydes, da vi mangler kok.

Connie og Maj-Britt deltog i Odense spiser sammen" i Ensomhedscharter-regi, og fortæller engagerede herom. Et flot besøgt arrangement med 350 kuverter i Rådhusshallen, hvor der udover Connie og Maj-Britt som frivillige deltog 5-6 fra Byens Fællesskab - uafhængigt af hinanden, det var godt at opleve. Arrangementet modtog økonomisk støtte fra NordeaFonden, Energi Fyns Almene Fond og Odense Kommune.

Indslag i "Odens ser rødt"; kan ses her:

<https://fb.watch/rOXY5R8vs/>

Connie og Maj-Britt overvejer om vi kan være værter ved fx et kommende eftermiddagsarr. for foreningerne tilknyttet "Ensomhedscharter Odense", hvis vi kan låne Oluffa.

Pkt 6: Sommerafslutning og næste møde:

Næste møde: 2.9.24 kl 15 i Byfællesskabet, godt sted at være.

Sommerafslutning tirsdag 4.6 kl 13 hos Erik og Susanne, Bøsørevej 38,  
5874 Hesselager. Husk badetøj og -sko. Fælles transport aftales senere.  
husk at tilmelde evt påhæng.

ref: Karen